中国建设劳动学会文件

中建学﹝2020﹞22 号

关于延期举办 2020 年全国行业职业技能

竞赛—全国住房和城乡建设行业“中青

建安杯”职业技能竞赛全国决赛的通知

各有关单位：

根据青岛市近期疫情防控情况，经研究，决定延期举办原定

于 2020 年 10 月 25 日至 27 日在青岛市举办的“2020 年全国行业

职业技能竞赛—全国住房和城乡建设行业‘中青建安杯’职业技

能竞赛全国决赛”活动，具体举办时间将根据疫情情况另行通知。

2020 年全国行业技能竞赛-全国住房和城乡

建设行业“中青建安杯”职业技能竞赛组委会

（代章）

2020 年 10 月 12 日